CONDEMNATIO Pauli Viscardi habita occasione conservationis iurium Civitatis circa aquas deleatur et expensae per eum factae solvantur. 1598 Dec 18.

CONDEMNATIONES ne applicentur fabricae apothecarum et Plateae novae per annum in praeiudicium privilegiorum Civit.is eligantur tres oratores. 1520 Sep 27.

CONDEMNATIONES ut diligentius exigantur executores et alii of.les habeant 4tum ultra capsoldum. 1538 Aug 12.

CONDEMNATIONES damnorum datorum Judicum ut consequatur Civitas deputati. 1547 Apr 27.

CONDEMNATIONES consequi super bonis condemnatorum defunctorum pro litteris Advocatoris inhibentibus mittatur Cancell. Ven. 1562 Sep 5.

CONDEMNATIONES Praetoris expendantur in recup.ne bonorum. 1566 Apr 5.

CONDEMNATIONES ut exigantur, commissio. 1657 Aug 17.

CONDEMNATIONES oblatae cum fraude a sententiis commissio. 1670 Feb 7.

CONDEMNATIONES in phisco ut exigantur etc. 1792 Apr 21.

CONDEMNATIONES non solutis addatur quartum pro poena. 1522 Sep 24.

CONDEMNATIONES ser.tis ser.dis pro obtinendis orator eligatur. 1642 Feb 21.

CONDEMNATIONES applicatis pati offendae ne dacium eligatur iuxta privilegia commissio. 1644 Feb 16.

CONDEMNATIONES remissio et terminus non nullis de Foppa Cava ob paupertatem. 1542 Dec 4.

CONDEMNATIONES causa fit terminus Vincentio Zan. 1542 Dec 4.

CONDEMNATIONES medietas condonetur Gervasio Carminato stante paupertate. 1543 Dec 21.

CONDEMNATIONES pars remittitur Marco de Parre stante paupertate. 1550 Nov 16.

CONDEMNATIONES applicatae ut supra causa supersedeatur ad comparandum pro revocatione sub spe quod Praet or removeatur a tali sententia. 1555 Mai 31.

CONDENNATIGNIS para condonetur f.o Fran.cae de Novellis amore Dei. 1573 Dec 28.

CONDEMNATIONES Simonis Gambae medietas condonatur amore Dei. 1576 Jun 30.

CONDEMNATIONES pars remittitur haered.i Dulci iacenti. 1632 Sep 11.

CONDEMNATIONUM vict.um appellantes expediri faciant infra 15 dies aliter etc. 1501 Mai 19.

CONDEMNATIONUM criminalium causa datur Commissio Oratoribus. 1522 Jun 18.

CONDEMNATIONUM non solutarum poena quarti applicetur officialibus capientibus condemnatos. 1522 Nov 3.

CONDEMNATIONUM criminalium paecuniae non expendantur nisi in relect.ne moenium et fortium et sic donec reparatio sit completa. 1536 Jun 30.

CONDEMNATIONUM super applicatione ne datium exigatur. 1618 .. 19.

CONDEMNATIONUM servatis servandis pro supplicatione. 1639 Feb 3.

CONDEMNATIONUM servatis servandis causa missus Cancell.s Venet. 1639 Feb 12.

CONDEMNATIONUM pro praeiudiciis per daciarium Bt sententia comm.o defens.bus. 1670 Aug 19.

CONDEMNATIONUM criminalium fiat. 1706 Dec 29.

CONDEMNATI ut accordentur deputati confirmentur. 1520 Mar 18.

CONDEMNATI et restituti teneantur intermino mensis aptari facere partiter aliter teneantur solvere capsaldum exactoribus. 1582 Mai 5.

CONDEMNATIS non fiat terminus nisi impotentibus et non habentibus fideiussionem. 1538 Aug 12.

CONDEMNATIS non fiat remissione terminus. 1538 Aug 12.

CONDEMNATIS terminum trium mensium. 1538 Nov 30.

CONDEMNATIS faciendi terminum pars probibens suspenditur per mensem. 1543 Feb 28.

CONDEMNATIS terminum faciendi partis probibentis suspensio prorogatur. 1543 Apr 13.

CONDEMNATIS Barth.o et Defendino de Colleonibus fiat accordium. 1549 Nov 22.

CONDEMNATIS terminum conducendi libertas datur Antianis per totum mensem Aprilis. 1550 Jan 15.

CONDEMNATIS terminum concedendi libertas Antianis et pare probibens 1538 suspendatur. 1566 Jun 22.

CONDEMNATIS ob inobedientias non concedatur Mandatum cassandi condemnat iones per Antianos nisi prius fuerint liberati et citentur defensores. 1575 Jun 6.

CONDEMNATIS in contumaciam fiant denontiamenta per executores etc. 1581 Nov 18.

CONDEMNATO Manerino Manarae terminum concedendi libertas Antianis 1553
Mar 21.

CONDEMNATO ad componendum Deputati revocantur. 1521 Jan 23.

CONDEMNATOS componendi pars prohibens suspendatur per mensem. 1545 Jan
12.

CONDEMNATOS componendi libertas datur Antianis per totum mensem
Decembris. 1549 Oct 19.

CONDEMNATORUM causa apell.es non citato Nuncio nec agentibus
Civitatis. 1639 Mar 26.

CONDEMNATUS Spephanus Tirabuschus et socii accommodentur. 1553 Apr 8.

CONDUCTAE pro restaurazione fortilitii etc. 1605 Jan 14.

CONDUCTARUM pro reparatione Fortilitii et Pontium deputati eligantur.
1605 Apr 25.

CONDUCTORES Serriolae novae praesentent fid.es aliter reincantetur.
1638 Aug 14.

CONDUCTORIBUS bonorum Civitatis intimetur ut prestent fideiussiones.
1664 Aug 30.

CONFECTORUM Scriptura reiecta. 1735g Jan 19.

CONFIDENTES dari possint etc. 1450 Nov 3.

CONFIDENTES duo tantum doctores de eadem aquat.e per quamlibet partem
dari possint. 1499 Apr 15.

CONFIDENTES dandi Decretum Domini ut confirmetur. L504 Aug 30.

CONFIDENTIUM acta et sententiae accipiantur in filia ab uno tantum
Notario Excell.mi Vicarii Praetorii. 1675 Mar 11.

CONFINIA UT designentur Mag.tri Jo.De Cararia unius petiae terrae
casatae curtinae cum una rata posita iuxta Pontem Murgulae extra
Portam S.tae Catharinae,Dep. 1474 Mar 4.

CONFINIA seu fossatum Bergomense an usurpetur deputati. 1505 Apr 26.

CONFINIA super flumen Oleum usurpata defendantur. 1680 Mar 26.

CONFINES et fossatum Bergomense videatur per dep.tis qui aequitent.
1583 Dec 17.

CONFININES et fossatum Berg/se visitentur per dep.tos qui super eos
aequent. 1585 Feb 16.

CONFINIUM causa circa Oleum flumen delegantur differentiae. 1482 Dec
5.

CONFINIUM causa ut iura fluminis Olei teneantur oratores. 1503 Nov 21.

CONFINIUM causa in Territorio Pallazoli orator electus itus Cremam ubi
causa erat delegata. 1523 Apr 29.

CONFINIUM Territori Berg.sis dep.ti tres eligantur qui curent iura et
conficiatur Liber confinium qui remaneat in Cancellaria. 1583 Mai
25.

CONFINIUM deputati aequitent una cum Judicibus Stratarum super fossato
Berg.se. 1587 Dec 30.

CONFINIUM Curtis Novae causa occasione processus formati per Pop . em
Humani . 1593 Dec 26.

CONFINIUM in fossato pro innovationibus factis per illos de Rumano.
1608 Mai 31.

CONFINIUM iura ut defendantur contra illos de Rumano. 1608 Jun 22.

CONFINIUM iura ut defendantur contra illos de Rumano rel.o, et elig.r
oratores. 1608 Aug 2.

CONFINIUM iure ut defendantur contra Commune de Rumano tres defensores
eligantur et commissio. 1608 Sep 6.

CONFINIUM causa occasione extimi Brixiae commissio tenendi tura
Civitatis. 1644 Sep 10.

CONFINIUM causa pro extimo Brixiae mitt.r Civis Brixiam ad ecc.
Dep.tos. 1644 Nov 9.

CONFINIUM causa contra Brixenses. 1645 Jan 16.

CONFINIUM causa commissio. 1672 Jan 27.

CONFINIUM causa Scripturae praeiudiciales et provisiones. 1672 Jan 29.

CONFINIUM causa pro extimo contra Brixenses. 1673 Dec 17.

CONFINIUM causa contra Brixgienses. 1676 Mai 20.

CONFIRMARI minime possit aliquis ad idem officium. 1471 Sep 25.

CONFIRMARI quisquam minime possit ad aliquod officium qui fuerit
electus de mense Decembris. 1468 Jan 15.

CONFIRMATIO processum, et actuum factorum sub alienis potentatibus
petita. 1519 Apr 3.

CONFIRMATIO Commissari Caprini iuxta litteras impetratas a Ser.mo
D.nio ob damna passa non capta. 1523 Dec 6.

CONFIRMATIO Joannis Ant.nii Arcimboldi Sindici Pietatis per trienium.
1678 Apr 1.

CONFIRMATIO Jacobi Moroni in liquidatione debitorum per annos quinque.
1678 Dec 23.

CONFIRMATIO Christophori Asperti Notarii ad mercatum bladorum per
trienium. 1679 Mar 28.

CONFIRMATIO Massarii Communitatis per trienium. 1682 Jun 12.

CONFIRMATIO D.Felicis Carariae Rationatoris per aliud trienium. 1684
Dec 20.

CONFIRMATIO D.ni Caruli Cucchi Sindici Cois per aliud trienium. 1685
Jan 19.

CONFIRMATIO D.ni Guarinelli Rationatoris per annos 37. 1705 Dec 19.

CONFIRMATIO D.ni Francisci Asperti Notarii bladorum per trienium. 1715
Mai 4.

CONFIRMATIO deputatorum in causa contra Marchionem Martinengum. 1730
Apr 12.

CONFIRMATIO Cancellariorum et Coadiutorum. 1746 Apr 23.

CONFIRMATIO Ballotinatorum Tubicinum et Campanarii. 1746 Aug 27.

CONFIRMATIONES officiorum debeant esse cum quatuor ex 5 partibus
Consil. ad num.m. 1686 Dec 22.

CONFISCATA bona Aurelii Rotae et applicata Civitati vendantur. 1551
Apr 3.

CONFISCATA bona Aurelii Rotae dividendi libertas Deputatis. 1551 Apr
17.

CONFISCATA bona Laurentii de Rumano banniti dividendi et transigendi
lib.tas dep.tis. 1554 Sep 22.

CONFISCATIONIS causa deputatio ad tractendum accordium pro bonis Marci
Deleidi. 1545 Dec 20.

CONFISCATIONES ut pervenirent in Civit.em iuxta privilegia oratores
elig.r cum salario. 1547 Mar 6.

CONFISCATIONUM Beneficium non acceptatur cum onere solvendi talea
impositas reis. 1548 Apr 27.

CONFISCATIS bonis Marcellini de Branziis fiat recordium et comp. etc.
1555 Apr 1.

CONFIRTRUM Caritatis scriptura pro loco supra fontes Dep. 1651 Apr 27.

CONGRATULATIONE PRO matrimonio Praetoris Barocii. 1609 Aug 20.

CONGREGATIONIS Presbiterorum Missionum Scrip.ra pro admissione et
electio deytatorum...

CONSILIARII seu Antiani ad. tertium sonum campanae se conferantur
...soldorum quinque et absens subroget alium. 1428 Jul 1.

CONSILIARII non venientes ad Consilium cadant in poenam soldorum 20.
1499 Aug 5.

CONSILIARII non venientibus ad consilia poena soldorum viginti duorum.
1501 Sep 15.

CONSILIARII recedentes e consilio absque licentia cadant in poenam
Z.10 et privat.is per X annos. 1502 Jan 19.

CONSILIARII recedentes sine licentia et confus.e condemnentur in
duc.unum. 1507 Jan 27.

CONSILIARII citati teneantur accedere sub poena duc.unius. 1507 Sep
20.

CONSILIARII non venientes ad consilia consignentur per Cancell.os
Rationatori ut eos faciat debitores de poena eis in dies fienda.
1510 Nov 18.

CONSILIARII incoata balotatione alicuius officii non possint recedere
absque lic.a. 1513 Dec 31.

CONSILIARII propositi per buletinos in urna positos. 1517 Mai 22.

CONSILIARII non obstantibus rogationibus expurgent conscientias sub
poena periurii. 1520 Nov 14.

CONSILIARII novi non subrogentur consiliariis defunctis. 1527 Dec 13.

CONSILIARII possint eligi de consilio licet debitores non capta. 1530
Dec 11.

CONSILIARII electi nisi in termino dierum octo solverint debitum
subsidi non admittanture 1544 Nov 30.

CONSILIARII electi ad aliquod regimen non veniant ad Cons.um nec ponatur in Lischis. 1545 Dec 30.

CONSILIARII debitores ex equo non venerunt ad. Consilia possint abalotari in quibuscumque officiis . 1550 Dec 10.

CONSILIARII parentes et affines litigantium cum Civitate usque ad tertium gradum exeant e Consilio cum de d.tis litibus loquitur. 1551 Dec 13.

CONSILIARII abolentur fratres de Brembate non obstante condemnatione paeuniaria cum esset dubium an intelligeretur revocata. 1554 Dec 28.

CONSILIARII qui sunt reperti debitores tempore eorum electionis intelligantur cassi nisi solverint. 1571 Dec 6.

CONSILIARII non venientes ad Consilium sint privati honorariis pipeis etc. non capta. 1573 Mar 26.

CONSILIARII ut possint ferre nota absque vinculo iuramenti occasione rogantium partes contra rogantes tollantur. 1592 Dec 25.

CONSILIARII debitores in mense Jan. 2ndi anni solvant aliter etc. 1608 Feb 5.

CONSILIARII debitores non solventes sint privati et eligantur alii. 1608 Dec 13.

CONSILIARII suspensi restituantur. 1620 Dec 29.

CONSILIARII ut admittantur aetatis annorum 25 commissio Nuncio. 1629 Aug 18.

CONSILIARII novi ostendant aetatem legitimam antequam abalotentur. 1640 Dec 26.

CONSILIARII teneantur per se dare suffr.um et quaedam alia memorentur per def.s in principio cuiuslibet Cons.li primi mensis Decembris. 1644 Jan 14.

CONSILIARII duo suspensi ob discessum absque licentia. 1647 Jan 27.

CONSILIARII munus renuntians Comes Lelius Suardus excusatur. 1651 Feb 17.

CONSILIARII non admittantur fideiussores Debotorum. 1655 Dec 21.

CGNSILIABII non eligantur Equites Melitenses uti etiam aliis subiecti. 1665 Feb 17.

CONSILIARII deficientes in hoc Consilio sint debitores Duc.Xm pro quoque. 1681 Aug 6.

CONSILIARII vocati ad Consilium dum extaret Cons locorum piorum accidant in poena privationis. 1685 Apr 14.

CONSILIARII sedeant in Consilio iuxra antianitatem elect.nis in d..o Consilio. 1688 Jan 6.

CONSILIARII munus extra tempus vacans stridertur et probent aetatem per fidem Baptismatis. 1696 Aug 30.

CONSILIARII ad munus non admissi nisi habent fidem Baptismatis. 1696 Aug 30.

CONSILIARII et qui possent esse de Consilio non admittantur fideiussores. 1697 Apr 11.

CONSILIARII possint fideiubere non obstante parte 1697. 1698 Apr 2.
CONSILIARIImunus strdatur. 1699 Jan 9.
CONSILIARII Comes Roncali et D.Ludovicus Rota dispensentur a Consilio.
1707 Dec 19.
CONSILIARII eligantur ante dies octo loco supradictorum. 1707 Dec 19.
CONSILIARII in balottatione cum extat error publicentur balot.nes cum
suspensione. 1709 Jun 8.
CONSILIARII potius in vocis publicentur electi stante ... D. Taschae.
1709 Dec 18.
CONSILIARII non possint balotari fratres Grismondi. 1723 Apr 9.
CONSILIARII a munere Mag.us D.Jo.Bap.ta Biffius dispensatus. 1727 Apr
17.
CONSILIARII interesse habentes in causa appellationis Partium 26 Mar
1729 exeant de Consilio. 173 Apr 12.
CONSILIARII eligantur Patruus et Nepos Furietti sine solita
formalitate. 1759 Nov 1.
CONSILIARII possint fideiubere non obstante parte in contrarium. 1786
Jan 30.
CONSILIARIO uno deficiente de numero illico alter eligatur. 1486 Jan
30.
CONSILIARIO defuncto alius eligatur ante dies octo. 1708 Dec 19.
CONSILIARIO D.Co. Fran.co Tasso contumaci electo successi. 1744 Aug
12.
CONSILIARIIS Citatis et non venientibus ad consilia pena unius
Marcelli. 1474 Nov 27.
CONSILIARIIS renuntiantibus poena. 1519 Jul 15.
CONSILIARIIS ut deferantur iuramentum an rogati fuerint iuxta formam
Stat.rum, non capta. 1520 Nov 14.
CONSILIARIIS poena imposita exigatur ut in Statuto si non venient ad.
Consilium. 1550 Feb 8.
CONSILIARII amoveatur iur.tum a parte contra praticantes cap. 27 Mai
1569. 1572 Dec 6.
CONSILIARII non venientibus ad Consilium ut poena auferatur Inst. 1591
Dec 6.
CONSILIARII non venientibus ad. Cons.um poena imponitur amittendi
cratos et piperos. 1613 Dec 10.
CONSILIARII negligentibus accedere ad Consilia poenae impositae. 1616
Dec 30.
CONSILIARII debitoribus terminus ad solvendum aliter sint privati.
1639 Feb 3.
CONSILIARII non venientibus per tres vices continuo,priventur. 1658
Jan 18.
CONSILIARII poena non venientibus ad Consilium quinta die cuiusque
mensis. 1665 Feb 28.

CONSILIARII non venientibus ad Consilium poena, non capta. 1696 Jan 20.

CONSILIARII excusatis infra annum non eligantur in eius locum nisi in fine anni. 1708 Feb 4.

CONSILIARII excusatis seu renuntiantibus infra annum provisio et stridetur. 1711 Apr 29.

CONSILIARIORUM deletur e scrutinio Besutius Eq. stante excusatione eius nomine facta pro hac vice. 1602 Dec 7.

CONSILIARIORUM praeminentia in Consiliis declaratur. 1652 Dec 18.

CONSILIARIORUM duorum in elect. e circa errorem deputati referant. 1657 Jan 6.

CONSILIARIORUM renuntiantium eligantur in eorum loco in mense, non capta. 1736 Dec 29.

CONSILIARIORUM undecim debitorum electio renovetur iuxta Leges vigore Ducalium Ex.mi Senatus. 1780 Sep 10.

CONSILIARIORUM circa aetatem et fidem pars. 1782 Aug 16.

CONSILIARIORUM circa aetatem et fidem pars. 1783 Aug 15.

CONSILIARIOS contra rogantes et praeticantes provisio. 1569 Mai 27.

CONSILIARIUS una tantum possit dare balottam et plusquam balottet debeat portanti bussolam balottam ostendere et postea secreto balottare sub poena. 1478 Jan 4.

CONSILIARIUS vel alius volens aliquid dicere vel consulere in Cons.o arengam conscendat. 1480 Dec 20.

CONSILIARIUS quisque ferat sufragium per se sub poena periurii privationis a Consilio et librarum viginti quinque. 1498 Dec 21.

CONSILIARIUS non abalotetur Scipio Provalius Civis Brixiensis et creatus Civis Bergomi paucis ante diebus. 1519 Dec 13.

CONSILIARIUS non abalotetur Isnardus Colleo quia non habitat in Civit.e nec cum ea sustinet fac.sus. 1519 Dec 18.

CONSILIARIUS remaneat Ludovicus Suardus licet electus Pot.tas Urganani donec eat ad officium. 1537 Dec 21.

CONSILIARIUS Augustinus Alzanus renuntians Consilium et ideo privatus officii iuxta partem quod admittatur non capta. 1561 Dec 12.

CONSILIARIUS abalotetur Bernardinus Carattus licet descriptus debitor super Lib.Citis. 1570 Dec 10.

CONSILIARIUS Petrus Grassus excusatus. 1603 Dec 6.

CONSILIARIUS abalotetur Comes Petrus Suardus stante promissione et obligatione eius affictualis solvendli debitum per tutum mensem Jan.ii. 1609 Dec 29.

CONSILIARIUS abalotetur debitor sub nomine haereditas non capta. 1610 Dec 28.

CONSILIARIUS excusatur Justus Averaria. 1615 Dec 22.

CONSILIARIUS abalotari possit filius Aug.s licet pater debitor, stante assignat.ne bonorum. 1643 Dec 14.

CONSILIARIUS habilitatus Cassottus a privat.e eo quod. recessit absque licentia. 1657 Jan 6.

CONSILIARIUS abalotetur Pezolus licet fideiussor debit. stantibus rebus. 1660 Dec 30.

CONSILIARIUS dispensatur Ex. D.Lud,cus Cursinus de Petrobellis stante senectute. 1662 Jan 26.